
 

 

 

 

Portaria Nº 51/2020 
De 08 de setembro de 2020 

 
 

DISPOE SOBRE A EXONERAÇÃO DE 
FUNCIONÁRIO 

 
WAGNER MATHIAS, Presidente do 
CIVAP/SAÚDE - Consórcio Intermunicipal do 
Vale do Paranapanema SAÚDE, no uso de 
suas atribuições legais estatutárias e; 

 
 

RESOLVE: 
 
 
Artigo 1º- EXONERAR por termino do PROJETO NAR, o Sr. PAULO 

EDUARDO FREITAS portador do RG nº 53.852.916-7, ocupante do cargo de 

MEDICO SOCORRISTA. 

 

Artigo 2º- Esta Portaria retroage os seus efeitos a partir de 07 de 

setembro de 2020.  

 

Assis, 08 de setembro de 2020. 

 
 

 
WAGNER MATHIAS 

Presidente do CIVAP/SAÚDE e Prefeito de João Ramalho 
 

Publicada no quadro de avisos do CIVAP/SAÚDE – Consórcio Intermunicipal 
do Vale do Paranapanema Saúde na data supra. 
 
 
 

 
BÁRBARA HARDER LEME  

Assistente de Departamento Pessoal 
 


